

Årsredovisning

för

Framework Dancing Art AB

Org.nr. 559414-0161

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Catrin Jonasson, Styrelseledamot

2025-06-08

Styrelsen för Framework Dancing Art AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett danskompani som ska tillhandahålla tjänster i form av föreställningar, undervisning, workshops och koreograf- uppdrag. Målgruppen är främst barn och unga, men även vuxna. Kompaniet drivs av dansarna och koreograferna Catrin Jonasson och Veronica Hammarlund som anställer olika scenkonstnärer på projektbasis.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Ekerö kommun.

2024 var året som vi genomförde den största delen av vår verksamhet genom Aktiebolaget och avvecklade vår Enskilda firma. Vi hade tidiga turnéer med biblioteks föreställningen 'Kodspråket' i januari-mars som sedan följdes av en lång turné, 80 skolföreställningar, med produktionen 'Cataracta' via Scenkonst Sörmland. Under maj månad bokades vi för Skapande skola-projekt i Nynäshamn och Bandhagen. Under sommaren anlidades företaget som koreografer för danssommarett i Eskilstuna där en ny produktion skapades tillsammans med 11 ungdomar från Region Sörmland. I augusti och september drog höstens bokningar igång med turné till Järfälla, Farsta, Piteå och Luleå. Vi anlidades också för att vara inspiratörer och hålla workshops inför koreografitävlingen Skapa Dans. Oktober var en lugn månad, medan november fylldes med flera bokningar i Stockholmsområdet. Året avslutades med en rep-period på produktionshuset SITE där vi gjorde förändringar i en av våra befintliga produktioner för att göra det möjligt att möta en större publik. Detta för att kunna göra föreställningen mer attraktiv för arrangörer framöver. Scenkonst Sörmland är vår enskilt största bokare under året och står för en stor del av vår omsättning. Andra större försäljningar har varit till Bandhagens skola, Hässelby villastads skola, Farsta stadsdelsförvaltning i samverkan med Dansistan och Järfälla kommun. Under året har vi också påbörjat planering och skrivit ansökningar inför kommande projekt 2025. 8 personer har varit projektanställda i företaget under året, övriga som anlidades fakturerade.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 750 623	255 462
Resultat efter finansiella poster	46 275	7 419
Balansomslutning	305 229	259 077
Soliditet (%)	21,70	11,80

Kommentar flerårsöversikt

Omsättning har ökat jämfört med tidigare räkenskapsår då verksamheten nu fullt ut nu bedrivs i Aktiebolagsform.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	5 578	30 578
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	5 578	-5 578	0
Årets resultat	0	0	25 422	25 422
Belopp vid årets utgång	25 000	5 578	25 422	55 999

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 578
Årets resultat	25 422
Summa	30 999

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	30 999
Summa	30 999

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-12-20 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 750 623	255 462
Övriga rörelseintäkter		0	77 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 750 623	332 812
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-675 832	-118 085
Övriga externa kostnader		-156 674	-99 536
Personalkostnader	2	-872 406	-107 792
Övriga rörelsekostnader		-211	0
Summa rörelsekostnader		-1 705 123	-325 413
Rörelseresultat		45 500	7 399
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		808	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	0
Summa finansiella poster		774	20
Resultat efter finansiella poster		46 275	7 419
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 890	0
Summa bokslutsdispositioner		-12 890	0
Resultat före skatt		33 385	7 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 963	-1 841
Årets resultat		25 422	5 578

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 750	0
Övriga fordringar		64 300	44 866
Summa kortfristiga fordringar		158 050	44 866
Kassa och bank			
Kassa och bank		147 179	214 211
Summa kassa och bank		147 179	214 211
Summa omsättningstillgångar		305 229	259 077
SUMMA TILLGÅNGAR		305 229	259 077

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 578	0
Årets resultat		25 422	5 578
Summa fritt eget kapital		30 999	5 578
Summa eget kapital		55 999	30 578
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		12 890	0
Summa obeskattade reserver		12 890	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		115 000	139 342
Leverantörsskulder		7 448	8 776
Skatteskulder		17 576	2 059
Övriga skulder		64 880	71 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 435	6 720
Summa kortfristiga skulder		236 339	228 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		305 229	259 077

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,50	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Eva Catrin Jonasson

Jenny Veronica Hammarlund

2025-04-07

2025-04-07

Styrelseledamot

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-04-07

FAMREV-Familjeföretagens Revisionsbyrå Aktiebolag

Eva Elisabeth Hansen

Revisor
